580/13

580/12

580/11

580/10

632/23

632/29

632/30

bez Gp/ie

774/198

st. 151/63

$ez Cp/Ce

st. 151/4

629/10

774/186

774/190

st 160/3

vez (p/Ce .
774,208

st. I51/5

774/188

vez C¢p/de .
vez dp/ce 774/222 I

st 161/1

st. 15771 M
771/24

774721

?
st. 157/2

7747189

LEGENDA
NAVRHOVANE

Yez Cp/ce

st. 159/1

=0=="" VODOVODNI PRIPOJKY

\
\
!

774/19/

— VODOVODNI RADY
(NEJSOU SOUCAST! STAVBY)

st 16173

ez «—— """ | VODOVODNI PRIVADEE
4 ’ (NENI SOUCASTI STAVBY)

$ez ¢p/de

18271

.

&
774/59

bez Cp/ce

7r4/62

st. 153/1

st 177/3

‘i||||||||||||||||H|||||||||||l‘|||||k -

Yez &p/le
st. 190/3

st. 190/4

7riser

STAVAJICI

-~ SDELOVACI VEDEN( PODZEMNI

1
\

== 77 7| SDELOVACI VEDENI NADZEMNI

- VEDEN/ NN PODZEMNI

\

= =" 7| VEDEN NN NADZEMNI

“ VEDENI W NADZEMNI

III

— STL PLYNOVOD

¥

SPLASKOVA GRAVITACNI KANALIZACE

=
=

- KANALIZAINI PRIPOKY

T TLAKOVA KANALIZACE, ODBOCNE RADY

\
\\ \ X

758/71

758/73

758/74

758/78

758/70

758/76

758/72

758/75

758/69

758/861

POLOHOPISNY SYSTEM:

JTSK

VYSKOPISNY SYSTEM:

B.P.V.

PROJEKT IV PROJEKTOVY A INZENYRSKY ATELIER,
KANCELAR: PRAHA 9 — VYSOCANY, BASSOVA 98/8, 190 00, TEL.:222584265, 222591383

JLEMNICKA 707, PRAHA 9—KBELY, 197 00

ZODP. PROJEKTANT VYPRACOVAL

7r4/25

KONTROLOVAL

ING.JAROSLAV KNOTEK ING.DAVID NEKOLA ING.JAROSLAV KNOTEK

MiSTO STAVBY K.U.HORUSICE, HORKA U ZEHUSIC, BRAMBORY

INVESTOR SVAZEK 0BCI CERTOVKA, HORKA | 48, 268 01, CASLAV

HLAVNI INZENYR PROJEKTU :
ING.JAROSLAV KNOTEK

NAZEV STAVBY :

ez Cp/le

VODOVOD HORUSICE, HORKA |, BRAMBORY
VODOVODNI PRIPOJKY

STUPEN PD DUR

CiSLO ZAKAZKY 153/17

DATUM DOKONGEN | 12/2017

MERITKO 1:1000

st [77/2

VYKRES :

637/13

7747129

STAVEBNI SITUACE - BOREK

CISLO VYKRESU
D.1.2.




